

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **ANS SUPERMERCADO APS**

Søndermarksgade 10 A

8643 Ans By

CVR-nr. 37 52 24 30

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. februar 2019



---

Nikolaj Buchholz Raun  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Ans Supermercado ApS  
Søndermarksgade 10 A  
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 52 24 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Nikolaj Buchholz Raun

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive daglivarebutik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 8.212, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 487.075.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.256.609</b>	<b>2.713.349</b>
Personaleomkostninger	1	-2.168.852	-2.103.270
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>87.757</b>	<b>610.079</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.464	-39.914
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.293</b>	<b>570.165</b>
Finansielle omkostninger		-30.505	-37.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.212</b>	<b>532.813</b>
Skat af årets resultat	2	2.000	-117.240
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.212</b>	<b>415.573</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.212	415.573
		<b>-8.212</b>	<b>415.573</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.864	160.632
Indretning af lejede lokaler		93.990	124.686
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>217.854</u>	<u>285.318</u>
Deposita	4	72.782	73.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>72.782</u>	<u>73.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>290.636</u>	<u>359.300</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.399.119	1.440.291
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.399.119</u>	<u>1.440.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.653	133.683
Andre tilgodehavender		138.496	116.596
Periodeafgrænsningsposter		33.781	67.697
<b>Tilgodehavender</b>		<u>282.930</u>	<u>317.976</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>465.843</u>	<u>439.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.147.892</u>	<u>2.197.687</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.438.528</u>	<u>2.556.987</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		187.075	195.287
<b>Egenkapital</b>	5	<b>487.075</b>	<b>495.287</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.000	7.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>7.000</b>
Kreditinstitutter		0	104.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.659.012	1.541.982
Selskabsskat		31.875	50.138
Anden gæld		255.566	358.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.946.453</b>	<b>2.054.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.946.453</b>	<b>2.054.700</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.438.528</b>	<b>2.556.987</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.950.162	1.869.488
Pensioner	103.683	94.869
Andre omkostninger til social sikring	58.402	62.469
Andre personaleomkostninger	<u>56.605</u>	<u>76.444</u>
	<b><u>2.168.852</u></b>	<b><u>2.103.270</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	50.138
Årets udskudte skat	<u>-2.000</u>	<u>67.102</u>
	<b><u>-2.000</u></b>	<b><u>117.240</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>183.830</u>	<u>153.474</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>183.830</u>	<u>153.474</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>183.830</u>	<u>153.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	23.198	28.788
Årets afskrivninger	<u>36.768</u>	<u>30.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>59.966</u>	<u>59.484</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>123.864</u></b>	<b><u>93.990</u></b>



## NOTER

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	73.982
Afgang i årets løb	<u>-1.200</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>72.782</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>72.782</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	195.287	495.287
Årets resultat	0	-8.212	-8.212
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>300.000</u></u></b>	<b><u><u>187.075</u></u></b>	<b><u><u>487.075</u></u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Inden for et år	229.000	226.000
Mellem 1 og 5 år	288.000	340.000
Efter 5 år	<u>97.000</u>	<u>162.000</u>
	<b><u><u>614.000</u></u></b>	<b><u><u>728.000</u></u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Ingen.

## NOTER

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse og kreditorer er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.800 med pant i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør tkr. 1.510 på balancedagen.